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1. STAJ HAREKETLİLİĞİ 

1.1. Faaliyetin tanımı 
Öğrenci Staj Hareketliliği faaliyeti, MSGSÜ’de lisans, yüksek lisans veya doktora / sanatta yeterlik öğrenim 
seviyesinde kayıtlı bir öğrencinin akademik çalışma alanıyla ilgili olarak yurt dışındaki bir işletmede, bir 
araştırma enstitüsünde, bir laboratuvarda veya bir kurum veya kuruluşta staj yapmasıdır. Yükseköğretim 
kurumunda ders takibi staj olarak kabul edilmez. Doktora / sanatta yeterlik öğrencileri staj hareketliliği 
kapsamında tez araştırması yapabilirler.  

Staj faaliyeti, öğrencinin öğrenim programının tamamlayıcı bir parçası olmalıdır. Hibeler, yükseköğretim 
kurumu tarafından öğrencinin öğrenim programının bir parçası olarak tanınan zorunlu veya isteğe bağlı 
olarak gerçekleştirilecek tam zamanlı stajlar için verilir. Tam zamanlı staj, öğrencinin faaliyet süresi 
boyunca tam mesai günü esasına göre yaptığı stajdır. Tam mesai günü gidilen ülkedeki tam zamanlı 
çalışanların haftalık çalışma saati dikkate alınarak belirlenir. 

Doktora adaylarının öğrenme ve eğitim ihtiyaçlarına daha iyi cevap verebilmek ve fırsat eşitliği 
yaratabilmek için doktora adayları, yurt dışında kısa dönemli veya uzun dönemli fiziksel staj hareketliliği; 
yeni mezunlar (‘post-docs’), mezuniyetten önce başvuru yapmak kaydıyla mezuniyet tarihinden itibaren 
12 ay içinde yurt dışında kısa dönemli veya uzun dönemli staj hareketliliği gerçekleştirebilirler. Fiziksel 
hareketliliğe sanal hareketlilik de eklenmesi mümkündür. 

1.2. İlan ve duyuru kanalları 
• https://turnaportal.ua.gov.tr/giris 
• https://msgsu.edu.tr/international/erasmus-giden/erasmus-giden-ogrenci-duyurular 
• Öğrenci numaranız ile başlayan @ogr.msgsu.edu.tr uzantılı e-posta adresleri 

*Öğrenciler e-posta adreslerine gelen duyuru ve bilgilendirmeleri takip etmekle yükümlüdür.  
Bilgilendirme, duyuru, ilan, e-posta vb. resmî duyuruların takip edilmemesinden kaynaklanan tüm 
sorumluluk öğrenciye aittir. 

1.3. Başvuru adresi 
https://turnaportal.ua.gov.tr/giris 

1.4. Asgari şartlar 
Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi bünyesinde ön lisans, lisans, yüksek lisans veya doktora / sanatta 
yeterlik eğitim kademelerinin herhangi birinde bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı 
öğrenciler başvurabilir. 

Kayıt donduran öğrenciler başvuru yapabilir fakat kayıt dondurdukları dönemde hareketlilikten 
yararlanamaz. 

Çift ana dalda öğrenim gören öğrenciler sadece bir ana daldan hareketliliğe başvurabilir. 
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Genel Not Ortalaması:  

• Lisans: En az 2.20 / 4.00 
• Lisansüstü: En az 2.50 / 4.00 

Mevcut öğrenim kademesi içerisinde Erasmus+ ve Hayatboyu Öğrenme (LLP) döneminde yükseköğretim 
hareketliliği faaliyetlerinden yararlanılmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ayı geçmemesi. 

Bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde (lisans, yüksek lisans, doktora, sanatta yeterlik), varsa, 
Erasmus Mundus burslusu olarak yapılan veya 2014-2020 Erasmus+ döneminde yapılan öğrenci 
hareketliliği süresi ile yeni Erasmus+ döneminde (2021-2027) yapılan öğrenci hareketliliği süreleri, 
toplamda 12 ayı geçemez.  Hibe verilmese dahi aynı öğrenim kademesi içerisinde yapılan öğrenci 
hareketliliği faaliyetlerinin toplam süresinin 12 ayı geçmeyecek şekilde planlanması gerekir.  

Öğrenci mevcut öğrenim kademesindeki eğitimini tamamlayıp yeni bir öğrenim kademesine geçtiğinde 
(örneğin lisans eğitimi tamamlanıp yüksek lisans eğitimine başlandığında), yeni öğretim kademesinde 
tekrar en fazla 12 aya kadar fiziki hareketlilik gerçekleştirmesi mümkün olur.   

Böylelikle her bir öğrenim kademesinde en fazla 12 aya kadar olmak üzere, aynı kişinin en fazla 36 aya 
kadar fiziki hareketlilik gerçekleştirmesi mümkündür. 

1.5. Değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar 
Öğrenci seçimleri, asgari şartları sağlayarak başvuruda bulunan öğrenciler arasından, Türkiye Ulusal Ajansı 
tarafından ilan edilen ve aşağıda yer alana değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar dikkate alınarak 
puanların en yüksekten aşağıya doğru sıralanması ve tercih sırası / puan / bütçe kriterlerine göre 
gerçekleştirilir. 

Öğrencilerin puan sıralaması, enstitü / fakültelere ayrılan kontenjanlara göre ilgili fakülte / enstitü 
içerisinde yapılır. 

Hareketlilik başvurularını değerlendirmede kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar aşağıda 
yer almaktadır:  

ÖLÇÜT AĞIRLIKLI PUAN 
Akademik başarı düzeyi %50 (toplam 100 puan üzerinden)  
Dil seviyesi %50 (toplam 100 puan üzerinden)  
Şehit ve gazi çocuklarına +15 puan1 

Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla)  +10 puan2 

Başvuru esnasında staj yeri kabul mektubu sunma +10 puan 
2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma 
Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma 
kararı alınmış öğrencilere  

+10 puan3 

Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı 
alanlar 

+10 puan4 

Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) 
önceliklendirilir 

+5 puan5 

Zorunlu staj kapsamında başvuru yapma +5 puan 
Aynı proje türü kapsamında daha önce yararlanma (hibeli veya 
hibesiz)  

-10 puan  

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma  -10 puan  
Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde 
bulunmaksızın hareketliliğe katılmama  

-10 puan  
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Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu 
tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara / 
eğitimlere mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus’a tekrar 
başvurması halinde uygulanır)  

-5 puan 

1Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle 
Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları 
kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya 
öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde 
gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş 
ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde 
önceliklendirilir. 

2Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik 
Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir. 

3Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya 
barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir. 

4Tek sefere mahsus olarak uygulanır. Seçildiği takdirde öğrencinin sonraki başvurularında uygulanmaz. Ek puan, öğrenci 
seçilmediği takdirde sonraki başvurularında da uygulanmaya devam olunur. 

5Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da birkaçını deneyimleyen stajlar bu kapsamda sayılır: dijital pazarlama (örn. sosyal medya 
yönetimi, web analitiği), dijital grafik, mekanik ve mimari tasarım; uygulama, yazılım ve kod ya da web sitesi geliştirme; bilişim 
sistem ve ağlarının kurulumu, bakımı ve yönetimi, siber güvenlik, veri analitiği, veri madenciliği ve görselleştirmesi; programlama, 
robotik ve yapay zekâ eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, talep oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda 
sayılmaz 

Akademik başarı ve yabancı dil puanlarının ortalamasına ilave olarak; aynı öğrenim kademesi içerisinde 
daha önce Erasmus+ (2014-2020 veya 2021-2027) kapsamında yükseköğrenim öğrenci veya staj 
hareketliliğinden yararlanmış öğrencilerin Erasmus seçim puanı hesaplanırken, daha önce yararlanılan her 
bir faaliyet için (öğrenim-staj ayrımı yapılmaksızın) 10’ar puan eksiltme uygulanır.  

Daha önce yararlanma durumunda “-10 puan” eksiltme uygulanması, önceki öğrenim kademesinde 
gerçekleştirilen veya yükseköğrenim öğrenci / staj hareketliği dışındaki hareketlilikler için uygulanmaz. 
Hareketlilik gerçekleştirmiş bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde tekrar başvurması halinde 
uygulanır. Öğrencilere, feragat süresi içerisinde vazgeçtiklerini bildirmeleri halinde, puan eksiltme 
uygulanmaz. 

Aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önceki bir seçim döneminde seçilmiş, fakat mücbir bir sebebe 
dayanmaksızın, faaliyetini gerçekleştirmemiş öğrenciler için, hak kazanmış olunmasına rağmen, faaliyetin 
gerçekleştirilmediği her faaliyet için “-10 puan” eksiltme uygulanır.  

Tüm ölçütler dikkate alınarak hesaplanan toplam puanların eşit olması halinde; akademik başarı notu 
yüksek olan öğrenciye, akademik başarı notunun da eşit olması halinde aynı kademe içinde üst sınıfta olan 
öğrenciye öncelik verilir.  

*Tüm artı ve eksi puan uygulamaları toplam Erasmus Puanı üzerinden uygulanır. 

1.6. Hareketlilik süreleri 
Asgari süre 2 ay azami süre 12 aydır. 
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Doktora hareketliliğinde, kısa dönem fiziksel hareketlilik asgari 5 gün azami 30 gündür. Uzun dönem 
doktora hareketliğinde ise asgari süre 2 ay azami süre 12 aydır. 

Faaliyet süresi, her bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli olmak üzere 2 ile 12 ay arasında bir süredir. 
Staj faaliyeti, öğrenim süresi içerisinde her sınıfta ve öğrenim programlarının son sınıflarındaki öğrenciler 
mezun olduktan sonraki 12 ay içerisinde gerçekleştirilebilir.  

Mezuniyet sonrası gerçekleştirilecek staj faaliyetinde başvurunun öğrenci mezun olmadan önce 
(hâlihazırda ön lisans, lisans veya lisansüstü öğrencisiyken) yapılmış olması gerekir. Mezun olmuş 
öğrenciler başvuruda bulunamaz. 

Mezuniyet sonrası staj hareketliliği, mezuniyet tarihinden itibaren 12 ay içinde tamamlanmış olmalıdır. Bu 
süre içerisinde askerlik görevini tamamlamak üzere silah altına alınan yeni mezunların askerlik süreleri 12 
aylık bu azami süreye eklenir. Mezuniyet sonrası staj süresi ile öğrencinin aynı kademede gerçekleştirdiği 
hareketlilik süresi toplamı 12 ayı geçmemelidir. 

Staj hareketliliğinde, staj yapılan işletmenin tatil sebebiyle kapalı olması durumunda stajın kesintiye 
uğraması söz konusu olabilir. İşletmenin kapalı olduğu süre için hibe ödemesi yapılır. Asgarî faaliyet 
süresinin sağlanabilmesi için staj yapılacak işletmenin kapalı olacağı tarihlerin önceden araştırılması, tatil 
süresi çıkartıldıktan sonra dahi asgarî sürenin sağlandığından emin olunması gerekmektedir. Hafta sonu 
tatilleri, faaliyet süresinden çıkartılacak tatil süresi değildir. 

Mücbir sebeplerle faaliyete ara verilmesi halinde, mücbir sebebin belgelendirilebilmesi şartıyla, asgari 
sürenin tamamlanamadığı faaliyetler kabul edilir ve kalınan süre karşılığı hibe verilir. 

Mücbir sebepler dışında asgari süre tamamlanmadan öğrencilerin geri dönmesi halinde, faaliyet geçersiz 
sayılır ve hibe ödenmez. 

1.7. Uygun kurumlar 
Staj faaliyeti gerçekleştirilebilecek ülkelerden birinde (programla ilişkili olan ya da programla ilişkili 
olmayan ülkelerin listesi aşağıda görülebilir)  yerleşik, emek piyasasında ya da eğitim, öğretim, gençlik, 
araştırma ve geliştirme alanında herhangi bir kamu ya da özel sektör kuruluşu staj yeri olabilir. 
Sınırlandırıcı bir liste olmamakla birlikte aşağıdaki kuruluşlar uygun staj yeri örneği olarak sayılabilir:  

- bir kamu ya da özel sektöre ait küçük, ortak veya büyük ölçekli işletmeler 
- yerel, bölgesel ya da ulusal kamu kurumları 
- gönderen ülkenin yurtdışındaki büyükelçilikleri veya konsoloslukları 
- ticaret odaları, esnaf-zanaatkâr birlikleri, borsalar ve sendika gibi iş dünyasına ait her türlü 
oluşum/birlik 

- araştırma enstitüleri 
- vakıflar 
- okul/enstitü/eğitim merkezi (mesleki eğitim veya yetişkin eğitim dâhil olmak üzere okul öncesinden lise 
eğitimine kadar her türlü eğitim kurumu olabilir) 
- kar amacı gütmeyen kurumlar, dernekler, STK’lar 
- kariyer planlama, profesyonel danışmanlık ve bilgilendirme hizmeti sunan kurumlar 
- yükseköğretim kurumları (Programla ilişkili ülkelerde yer alan yükseköğretim kurumları ECHE sahibi 
olmalı)  
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Staj faaliyetinin bir yükseköğretim kurumunda gerçekleştirilecek olması halinde, kabul eden (host) 
yükseköğretim kurumu Programla ilişkili bir ülkedeyse, ECHE sahibi olmalıdır. İki yükseköğretim kurumu 
arasında (gönderen ve kabul eden) kurumlararası anlaşma yapılması zorunlu değildir. 

Staj faaliyetinin Programla ilişkili olmayan ülkelerdeki yükseköğretim kurumlarında gerçekleştirilecek 
olması halinde, bu yükseköğretim kurumunun kendi ulusal mevzuatları uyarınca yetkili bir merci 
tarafından tanınmış ve staj faaliyetinden önce gönderen kurumla kabul eden kurum arasında ikili 
kurumlararası anlaşma imzalanmış olmalıdır. 

1.8. Önemli notlar 
Hibe almaya hak kazanan staj hareketliliği yararlanıcıları 2 (iki) ay için hibelendirilir. ULİK tarafından 
yapılacak hesaplamalar neticesinde, iki aydan daha uzun süre ile hareketlilik gerçekleştirecek öğrenciler 
için hibelendirmenin mümkün olması durumunda öğrenciler bilgilendirilir ve tüm öğrencilere eşit 
uygulanmak kaydıyla hibe dağıtım yöntemi belirlenir. 

2. YERLEŞTİRME ÖLÇÜTLERİ 

2.1. Seçim ve yerleştirme 
• Hareketliliğe katılacak öğrenciler, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi tarafından yapılan seçimle 

belirlenir.  
• MSGSÜ tarafından öğrenci seçim takvimi belirlenir; seçim yapılacağı ilan edilir ve belirlenen son 

başvuru tarihine kadar başvurular alınır. 
• Her bir faaliyet için fakülte ve enstitü bazında önceden belirlenen kontenjanlar için öğrenci seçimi 

gerçekleştirilir ve her fakülte / enstitü için ayrılan asil hibe adayı ve yedek kontenjanlar başvuru 
ilanında belirtilir.  

• Hibe kontenjanı ilanı, Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yükseköğretim kurumuna tahsis edilen hibe 
miktarı belirli olmadan önce yapılıyorsa, kontenjanlar tahminî olarak ilan edilir.  

• MSGSÜ, hibe vereceği öğrenci sayısını ve hibe verilebilecek süreleri Merkez tarafından kendisine 
tahsis edilen hibe miktarına uygun olarak belirler.  

• Bir hibe sözleşmesi kapsamında seçilen ancak o sözleşme içerisinde faaliyetlerini gerçekleştirmeyen 
öğrenciler, “kazanılmış hak” gerekçesiyle bir sonraki hibe sözleşmesinin kapsamına alınamazlar. 
Öğrenciler her sözleşme dönemi için, ilgili sözleşme döneminde geçerli olan seçim şartlarına göre 
seçilir ve faaliyetlerini gerçekleştirirler. İlgili sözleşmenin süresi içerisinde faaliyetlerini 
gerçekleştirmeyen öğrencilerin daha sonra faaliyetten yararlanmak istemeleri halinde tekrar 
başvurup seçilmeleri gerekir. Mücbir sebeple asgari süre tamamlanmadan geri dönülmesi 
durumunda bu kural uygulanmaz. Bununla birlikte, planlanan tarih aralığında faaliyetini 
gerçekleştiremeyen öğrencilerin faaliyetleri aynı sözleşme süresi içerisinde ileriki bir tarihe 
ötelenebilir.   

• Sıralama en yüksek Erasmus puanlı öğrenciden başlayarak en düşük Erasmus puanlı öğrenciye doğru 
olacak şekilde gerçekleştirilir. Fakülte / enstitü kontenjanı dâhilinde öğrenci asil hibe adayı olmaya 
hak kazanır. 

• Tüm ölçütler dikkate alınarak hesaplanan toplam puanların eşit olması halinde; akademik başarı notu 
yüksek olan öğrenciye, akademik başarı notunun da eşit olması halinde aynı kademe içinde üst sınıfta 
olan öğrenciye öncelik verilir. 
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• Fakülte / Enstitüler için belirlenen hibe kontenjanı dâhilinde başvuru olmaması veya hibe tahsis edilen 
öğrencilerin vazgeçmeleri durumunda dağıtılamayan hibe miktarı, MSGSÜ Erasmus Komisyonu 
kararıyla adil ve şeffaf bir şekilde dağıtılır. 

• Başvurular sırasında açıklanan karşı kurum dil yeterlik şartları, ilk ve sonraki tüm yerleştirmelerde aynı 
şekilde dikkate alınır, ilgili başvuru dönemi için güncelleme yapılamaz. 

2.2. Yerleştirme kriterleri 
Erasmus Puanı GNO + Dil Puanı (%50+%50) 

Bölüm Kontenjanı Kontenjan dağılım tablosu başvuru duyurusunda 
sunulur.  
Tabloda belirtilen toplam üniversite kontenjanı Ulusal 
Ajanstan talep edilen tahminî kontenjanlardır, 
kesinleşmemiştir. Kontenjanlar Ulusal Ajansın hibe 
dağıtım sonuçlarını ilanı sonrası kesinleşir ve ULİK 
tarafından öğrencilere duyurulur. 

*Fakülte /  Enstitü tarafından kullanılmayan kontenjanlar (öğrenci başvurusu olmaması veya dil sınavı 
baraj puanını aşabilen öğrencisi olmaması vb. sebeplerle) üniversite genel kontenjanı olarak 
değerlendirilir. Genel kontenjan hesaplamasına dâhil edilir. 

 

2.3. Feragat 
İsteyen öğrenciler maddi destekten ve hareketlilik haklarından feragat edebilir. 

2.4. Asil ve Yedek Öğrenci 
Fakülte / enstitü Erasmus+ kontenjanı kadar öğrenci, ASİL HİBE ADAYI olma ve staj hareketliliği hakkı elde 
eder. 

Öğrencilerin seçilmiş olması kesin olarak hibe hakkı elde ettiklerini göstermez. 

“ASİL HİBE ADAYI” statüsünde seçilen öğrenciler hibe almaya aday öğrencilerdir ancak Türkiye Ulusal 
Ajansının üniversitelere tahsis edeceği hibe miktarlarını ilan etmesinden sonra hibe dağıtım sonuçları 
kesinlik kazanır.  

“ASİL HİBE ADAYI” öğrenciler dışında kalan ve dil sınav baraj puanını aşan öğrenciler “YEDEK” öğrenci 
olurlar. 

YEDEK öğrencinin ASİL öğrenci statüsüne geçebilmesi için, öğrenciye ULİK tarafından e-mail yoluyla resmî 
bilgilendirme yapılmış olması gerekir. Bu bilgilendirme yapılana kadar YEDEK öğrencinin statüsünde 
değişiklik yapılamaz.  

Herhangi bir sebeple Erasmus+ faaliyet(ler)i hakkından feragat eden ASİL öğrencinin yerine, feragat eden 
öğrencinin bölümündeki en yüksek puanlı yedek öğrenci, kontenjan ve ULİK bütçe uygunluk kriterlerinin 
sağlanması durumunda, ASİL öğrenci olma hakkı elde eder. 
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Yedek öğrencisi bulunmayan bölümdeki ASİL öğrencinin feragat etmesi durumunda, başvuru yapan tüm 
doktora öğrencilerinin Erasmus+ puanlarının en yüksekten en düşüğe doğru sıralanması yoluyla oluşan 
listedeki en yüksek puanlı yedek öğrenci ASİL öğrenci olma hakkı elde eder. 

3. TAHMİNİ KONTENJANLAR 
 

STAJ 

ENSTİTÜ ÖĞRENİM SEVİYESİ KONTENJAN 
Devlet Konservatuvarı Lisans 2 
Fen Edebiyat Fakültesi Lisans 2 
Güzel Sanatlar Fakültesi Lisans 2 
İletişim Fakültesi Lisans 2 
Mimarlık Fakültesi Lisans 2 
Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Y. O. Lisans 2 
Meslek Yüksekokulu Ön Lisans 2 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Yüksek Lisans 2 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Doktora / Sanatta Yeterlik 2 

GENEL TOPLAM: 18 
 

4. HİBE MİKTARLARI 

Ülke Grupları ÜLKE 
Aylık Hibe 

Miktarı 
(Avro) 

1. ve 2. Grup 
Program 
Ülkeleri 

 

Almanya, Avusturya, Belçika, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, 
Estonya, Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, 
Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Letonya, 

Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, Portekiz, Slovakya, 
Slovenya, Yunanistan, Programla İlişkili Olmayan 13. ve 14. 

Bölge Ülkeleri, Programla İlişkili Olmayan 1.-3. Bölge Ülkeleri ve 
5.-12. Bölge Ülkeleri 

750 € 
 

3. Grup 
Program 
Ülkeleri 

 

Bulgaristan, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Litvanya, 
Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan,  

600 € 
 

4. Bölgeye (Rusya) hareketlilik öngörülmemektedir. 
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Kısa süreli doktora hareketliliğinde bireysel destek tutarları aşağıdaki gibi belirlenmiştir: 

Faaliyetin Süresi  Hibe Miktarı  

(Programla İlişkili Ülke ya da Programla İlişkili Olmayan 
Ülke)  

Faaliyetin 14’üncü gününe kadar  Günlük 79 Avro  

Faaliyetin 15’inci gününden 30’uncu 
gününe kadar  

Günlük 56 Avro  

 

 

 

 

Öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak amacıyla, Avrupa Komisyonu tarafından sağlanan 
mesafe hesaplayıcısı aracılığı ile hareketliliğin başlangıç noktası ve faaliyetin gerçekleştiği yer arasındaki 
km değeri tespit edilir ve aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat hibesi hesaplanır.  

Örneğin, Türkiye’den (Ankara) bir öğrenci Roma'da (İtalya) gerçekleştirilecek bir hareketliliğe katılacaksa, 
Ankara ile Roma arasındaki mesafeyi (1721,81 km) hesaplayacak ve ardından geçerli seyahat mesafesi 
bandını seçecektir (yani 500-1999 km). 

Mesafe bandı hesaplayıcısında çıkan kilometrenin aşağıdaki tablodaki hibe karşılığı gidiş-dönüş rakamı 
olup, söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz. 

 

Seyahat Mesafesi  Standart Seyahat Hibe Tutarı (Avro)  Yeşil Seyahat Hibe Tutarı 
(Avro)  

10 ila 99 KM arasında  28  56  

100 ila 499 KM arasında  211  285  

500 ila 1999 KM arasında  309  417  

2000 ila 2999 KM arasında  395  535  

3000 ila 3999 KM arasında  580  785  

4000 ila 7999 KM arasında  1188  1188  

8000 KM veya daha fazla  1735  1735  

 

Genel kural olarak 500 km'nin altındaki mesafelerde katılımcıların düşük emisyonlu ulaşım araçlarıyla 
seyahat etmeleri beklenmektedir. 

Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak gerçekleştirilmesidir. 
Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer alır. Yeşil seyahat desteği 
alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve seyahatin tamamının yarısından fazlasının 
yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir. 
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5. PROGRAMLA İLİŞKİLİ VE PROGRAMLA İLİŞKİLİ OLMAYAN ÜLKE 
LİSTELERİ 

Yeni Erasmus+ Programı KA131 projeleri kapsamında gerçekleştirilmesi mümkün olabilecek Uluslararası 
Hareketlilik kapsamında aşağıdaki ülkelerle hareketlilik gerçekleştirilebilecektir. 

Yükseköğretim Kurumları, kendilerine tahsis edilen KA 131 hibesinin %20’sine kadar bir bütçeyi aşağıda 
yer alan Programla ilişkili olmayan ülkelere (1-14. Bölgeler) öğrenci ve personel hareketliliği (sadece giden 
yönlü) gerçekleştirmeye tahsis edebilirler. 

Programla ilişkili olmayan ülkelere öğrenci / yeni mezun gönderirken uygulanacak bireysel destek hibe 
miktarları tablosu aşağı yer almaktadır: 

Misafir Olunacak Ülke  Aylık Hibe Öğrenim (Avro)  Aylık Hibe Staj (Avro)  

1-12*  700  700  

13. ve 14. Bölge Ülkeleri*  600  750  

Programla İlişkili Ülkeler (AB Üyesi) 
Almanya İsveç 

Avusturya İtalya 

Belçika Letonya 

Bulgaristan Litvanya 

Çek Cumhuriyeti Lüksemburg 

Danimarka Macaristan 

Estonya Malta 

Finlandiya Polonya 

Fransa Portekiz 

Güney Kıbrıs Romanya 

Hırvatistan Slovakya 

Hollanda Slovenya 

İrlanda Yunanistan 

İspanya  

Programla İlişkili Ülkeler (AB Üyesi Olmayan) 
İzlanda Norveç 

Kuzey Makedonya Sırbistan 

Lihtenştayn Türkiye 
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Programla İlişkili Olmayan Ülkeler (1-14. Bölge Ülkeleri) 
Western Balkans (Region 1) Albania; Bosnia and Herzegovina; Kosovo; Montenegro 
Neighbourhood East 
(Region 2) 

Armenia; Azerbaijan; Belarus; Georgia; Moldova; Territory of Ukraine as 
recognised by international law 

South- Mediterranean 
countries (Region 3) 

Algeria; Egypt; Israel; Jordan; Lebanon; Libya; Morocco; Palestine; Syria; 
Tunisia 

Russian Federation 
(Region 4) 

Territory of Russia as recognised by international law 

Region 5 
Asia 

Bangladesh, Bhutan, Cambodia, China, DPR Korea, India, Indonesia, Laos, 
Malaysia, Maldives, Mongolia, Myanmar, Nepal, Pakistan, Philippines, Sri 
Lanka, Thailand and Vietnam 
High income countries: Brunei, Hong Kong, Japan, Korea, Macao, 
Singapore and Taiwan 

Region 6 
Central Asia 

Afghanistan, Kazakhstan, Kyrgyzstan, Tajikistan, Turkmenistan, 
Uzbekistan 

Region 7 
Middle East 

Iran, Iraq, Yemen  
High income countries: Bahrain, Kuwait, Oman, Qatar, Saudi Arabia, 
United Arab Emirates  

Region 8 
Pacific 

Cook Islands, Fiji, Kiribati, Marshall Islands, Micronesia, Nauru, Niue, 
Palau, Papua New Guinea, Samoa, Solomon Islands, Timor-Leste, Tonga, 
Tuvalu, Vanuatu  
High income countries: Australia, New Zealand  

Region 9 Sub-Saharan 
Africa 

Angola, Benin, Botswana, Burkina Faso, Burundi, Cameroon, Cabo Verde, 
Central African Republic, Chad, Comoros, Congo, Congo - Democratic 
Republic of the, Côte d’Ivoire, Djibouti, Equatorial Guinea, Eritrea, 
Eswatini, Ethiopia, Gabon, Gambia, Ghana, Guinea, Guinea-Bissau, 
Kenya, Lesotho, Liberia, Madagascar, Malawi, Mali, Mauritania, 
Mauritius, Mozambique, Namibia, Niger, Nigeria, Rwanda, Sao Tome and 
Principe, Senegal, Seychelles, Sierra Leone, Somalia, South Africa, South 
Sudan, Sudan, Tanzania, Togo, Uganda, Zambia, Zimbabwe  

Region 10  
Latin America  

Argentina, Bolivia, Brazil, Chile, Colombia, Costa Rica, Ecuador, El 
Salvador, Guatemala, Honduras, Mexico, Nicaragua, Panama, Paraguay, 
Peru, Uruguay and Venezuela  

Region 11 
Carribean 

Antigua & Barbuda, Bahamas, Barbados, Belize, Cuba, Dominica, 
Dominican Republic, Grenada, Guyana, Haiti, Jamaica, St Kitts and Nevis, 
St Lucia, St Vincent & Grenadines, Suriname and Trinidad & Tobago  
 

Region 12  
US and Canada  

United States of America, Canada  

Region 13 Andorra, Monaco, San Marino, Vatican City State  
Region 14 Faroe Islands, Switzerland, United Kingdom  

 

5.1. İlave hibe desteği 
Dezavantajlı katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir. Söz konusu 
hibenin verilebilmesi için, dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve 
aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır. 

1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 
sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar) 
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2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı 
alınmış öğrencilere 

3) Yetim / ölüm aylığı bağlananlar 

4) Şehit / gazi eş ve çocukları ile gazilerin kendileri 

5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne-babasına veya 
vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan Erasmus 
başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.) 

6) Engelliler* 

7) Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz ve Kimsesiz Türk 
Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 
tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan öğrenciler** 

8) Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar*** 

* 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi 
Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %70 engel 
oranına sahip engelliler 

** https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf 

*** Tek sefere mahsus olarak uygulanır. Seçildiği takdirde öğrencinin sonraki hareketliliklerinde 
bu kategoride tekrar ilave hibe desteği verilmez. 

Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, yardım ve burslar, 
tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez. 

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek kaydıyla, 
hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir: 

HAREKETLİLİK TÜRÜ İLAVE HİBE DESTEĞİ MİKTARI 

2-12 ay arası öğrenci hareketliliği Aylık 250 € 
5-14 gün arasındaki kısa dönem öğrenci hareketliliği Gündelik hibe toplamına ilaveten 100 € 
15-30 gün arasındaki kısa dönem öğrenci hareketliliği Gündelik hibe toplamına ilaveten 150 € 

* Bu durumda staj için ilave destek verilmez. 

5.2. İçerme desteği 
Erasmus+ Programı, özel ihtiyaç sahibi kesimin programa katılımını teşvik etmektedir. Özel ihtiyacı olan 
kişi, ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel durumu veya sağlık durumu, 
projeye / hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen potansiyel katılımcıdır. İçerme desteğine 
gereksinim duyan öğrenci ve personele ilave hibe verilebilmesi için yararlanıcı yükseköğretim kurumu 
tarafından Merkezden ilave hibe talebinde bulunulması gerekmektedir. İçerme Desteği sahibi katılımcı 
seçildikten sonra, katılımcının ek hibe talebi varsa, yaklaşık ek masrafları belirlenir ve Merkezden ilave hibe 
talep edilir. İlave hibe talebi sözleşme dönemi içerisinde, ama her hal ve durumda sözleşme bitiş 
tarihinden 60 gün öncesine kadar yapılabilir. Katılımcı faaliyeti sona erdikten sonra hibesinde artış talep 
edilemez.  
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Başvuru formunda, İçerme Desteğine niçin ihtiyaç duyulduğunun açıklanması, kanıtlayıcı belgelerin 
eklenmesi (örneğin İçerme Desteği engelliliğe ilişkinse, engelliliğe ve düzeyine ilişkin bilgileri ihtiva eden 
doktor raporu (3 aydan eski olmayacak şekilde) veya engellilik kartı fotokopisi, kronik hastalıklar için 
doktor raporu) gerekir. Forma ayrıca gidilecek yükseköğretim kurumunun misafir edeceği 
öğrenci/personelin İçerme Desteğine gereksinim duyan bir katılımcı olduğundan haberdar olduğu bilgisi 
ve uygun donanıma sahip olduğuna ilişkin taahhüdünü içeren belgeler eklenir. Talep edilen ilave hibe 
miktarları ve neden ihtiyaç duyulduğu formda istenildiği şekilde detaylıca gösterilmelidir. Talep edilen 
hibe, İçerme Desteği sahibi katılımcının faaliyete katılımını mümkün kılma amacıyla doğrudan ilişkili 
olmalıdır. 

Merkez her bir başvuruyu özel olarak değerlendirir; ilave hibe verilip verilemeyeceğini, verilebilecekse 
uygun hibe miktarını kararlaştırır. Yararlanıcının sözleşmesinde ilgili kalemde verilen ilave hibe tutarında 
artış yapılır. İçerme Desteği sahibi katılımcılar için nihai ek hibe, yapılan harcamanın gerçekleşme tutarı 
üzerinden verilecektir. Faaliyet sonunda verilen ek hibenin kullanımına ilişkin faturaların temin edilmesi 
ve olası kontrollerde ibraz edilmek üzere katılımcı dosyasında saklanması gerekmektedir. Belgeye 
dayanmayan harcamalar ve sözleşme ile verilen İçerme Desteği sahibi yararlanıcı hibesinin üzerindeki 
harcamalar yapılmış olsalar dahi uygun kabul edilmez. 

Erasmus+ içerme desteği başvuru formu hakkında talebinizi ULİK’e iletiniz.  

5.3. Hibesiz (sıfır hibeli) hareketlilik 
Öğrenciler istedikleri takdirde hibe almaksızın Erasmus+ Öğrenci Öğrenim ve / veya Staj Hareketliliği 
faaliyetlerinden yararlanabilirler. Bunun için hibeli olarak yararlanacak öğrencilerin ortak üniversiteye 
yerleştirme işleminin tamamlanmasını beklemeleri gerekmektedir. Bu süreçten sonra yedek öğrenciler 
ULİK’e dilekçe ile başvurarak hibe almaksızın hareketliliklerden yararlanabilirler. 

5.4. Ulusal hibe ve burslar 
Yükseköğretim kurumu, hareketlilik faaliyetine katılan öğrencilerin yurtdışında faaliyetlerini 
gerçekleştirdikleri süre zarfında, hâlihazırda aldıkları yükseköğretim burslarının ve kredilerin devamını 
temin etmekle yükümlüdür. Bu kazanım, öğrencinin yurtdışındaki öğrenim/staj faaliyeti sırasında 
sonlandırılamaz, kesintiye uğratılamaz ve azaltılamaz.  

Yükseköğretim kurumları ulusal burs veya kredi başvuru şartlarını sağlayan öğrencilerin Erasmus+ 
hibesinden yararlanma hakkına sınırlama getiremez. Ulusal burslara veya kredilere başvuru hakkını 
kazanamayan öğrenciler de Erasmus+ hibesine müracaat edebilirler. 

6. EŞDEĞERLİĞİ KABUL EDİLEN YABANCI DİL BELGELERİ 
*Eşdeğerliği kabul edilmiş uluslararası yabancı dil sınavlarının puanları belgede belirtilen sınav tarihinden 
itibaren 5 (beş) yıl süre ile (başvuru tarihleri itibarıyla) eşdeğerlik amacı ile kullanılabilir. 

*Tüm diller için baraj puanı 60 puandır. (100 puan üzerinden) 

*Güncel veya önceki yıllara ait TÖMER sınavı notları / belgeleri kabul edilmeyecektir. 

*Yabancı dil puanını belirlemek amacıyla aşağıdaki belgeler dışında dil belgesi kabul edilmeyecektir. 
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SINAV DİLİ BELGE ADI 

İNGİLİZCE 

• e-YDS, YDS, e-YÖKDİL, YÖKDİL 
• Cambridge English: Advanced A, B, C 
• Cambridge English: Proficiency A, B, C 
• TOEFL-iBT 
• PTE Academic 

FRANSIZCA • e-YDS, YDS, YÖKDİL 
• DELF B2, DALF C1, DALF C2 

ALMANCA 

• e-YDS, YDS, YÖKDİL 
• TestDaF 
• Deutsches Sprachdiplom (DSD) Stufe ll 
• TELC Deutsch 
• Goethe-Zertifikat Groβes Deutsches Sprach Diplom C2 
• Goethe-Zertifikat C1 
• Goethe-Zertifikat B2 (Sher Gut) 

İSPANYOLCA 

• e-YDS, YDS 
• Diploma de Español (DELE) Nivel C2 
• Diploma de Español (DELE) Nivel C1 
• Diploma de Español (DELE) Nivel B2 

İTALYANCA • e-YDS, YDS 
• CELI 3, CELI 4, CELI 5 
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7. BAŞVURU VE SEÇİM TAKVİMİ 

 

8. İLETİŞİM 
8.1. Adres 
Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi 

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü 

Osman Hamdi Salonu, Oda no: Z2 

Meclis-i Mebusan cad. No: 24, 34427, Fındıklı / Beyoğlu / İstanbul 

8.2. Telefon 
0212 252 16 00 / 4074 

8.3. E-posta 
erasmus.staj@msgsu.edu.tr 

8.4. Web 
https://msgsu.edu.tr/international/erasmus-giden/erasmus-giden-ogrenci-duyurular 

 

Bu duyuruda yer alan ilke ve kuralların Erasmus+ Program Rehberi ile Avrupa Komisyonunun 
yükseköğretim hareketliliğiyle ilgili diğer belgeleriyle çelişmesi durumunda, Komisyon belgelerinde yer 
alan ilke ve kurallar geçerlidir.  

19 MAYIS 2025,  saat: 00.00 
02 HAZİRAN 2025,  saat: 15.00  

Başvuru Tarihleri 

02 HAZİRAN 2025 Başvuru Kabul Listesinin İlanı 

04 HAZİRAN 2025 Başvuru Kabul Listesine İtiraz İçin Son Gün 
 
İtirazınızı gerekçesiyle birlikte erasmus.staj@msgsu.edu.tr 
adresine gönderiniz. 
İtirazlar üniversitemiz Erasmus Komisyonu tarafından 
değerlendirilecektir. 

10 HAZİRAN 2025, Başvuru Sonuçlarının İlanı 

12 HAZİRAN 2025, saat: 15.00 Başvuru Sonuçlarına İtiraz için Son Gün 

13 HAZİRAN 2025 Çevrim İçi Bilgilendirme Toplantısı 
(Asil öğrencilerin toplantıya katılımı zorunludur) 
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